
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VC DJK München
Ost-Herrsching 2

S

I II III IV V VI Punkte
2 5 3 13 9 6

2510
22:18

3
10
25

4
11

6
17

7
21

8
22

9
23

Auszeit

7:9
11:16

Ende
16:24 B  1861 Deggendorf R

I II III IV V VI Punkte
13 4 9 18 6 12

2111 10
18:21 18:21

╳

12
21

1
13

4
16

5
17

9
18

10
19

Auszeit

16:15
17:20

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  1861 Deggendorf S

I II III IV V VI Punkte
4 9 18 6 12 13

2511 10
17:12 17:12

0
12
23

1
15
25

3
16

6
17

7
21

11
22

Auszeit

Ende
16:48

A  VC DJK München
Ost-Herrsching 2

R

I II III IV V VI Punkte
2 5 3 13 9 6

1611 10 7 12
15:2213:1710:15 13:17

╳

8
15

2
9
16

3
10

5
12

6
13

7
14

Auszeit

7:10
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51

A  VC DJK München
Ost-Herrsching 2

S

I II III IV V VI Punkte
2 5 3 13 9 6

257
20:18

1
14
21

2
15
22

3
16
25

8
17

11
18

12
19

Auszeit

17:14
22:22

Ende
17:18 B  1861 Deggendorf R

I II III IV V VI Punkte
13 4 9 18 6 12

2311 10
6:11 6:11
20:22 19:21

╳

8
18

2
9
20

4
10
23

5
11

6
15

7
16

Auszeit

5:7
23:24

S
A
T
Z

4

Start
17:21 B  1861 Deggendorf S

I II III IV V VI Punkte
4 9 18 6 12 13

2210
5:8

1
10
20

2
11
21

3
12
22

4
14

5
16

8
19

Auszeit

5:10

Ende
17:47

A  VC DJK München
Ost-Herrsching 2

R

I II III IV V VI Punkte
2 5 3 13 9 6

2511 7
20:19 18:16

19:18
╳

12
20

1
15
21

3
16
23

4
17
25

6
18

11
19

Auszeit

11:8
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 2
Männer

A  VC DJK München Ost-Herrsching 2 vs. TSV 1861 Deggendorf B
Spiel 8005 06.11.2021 16:00 Uhr

Schulsporthalle Grund-und
Mittelschule an der Führichstra. 53

81671 München 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC DJK München Ost-Herr
2 Ockenfels, Malou X
3 von Deichmann, M… X
4 Nestler, Eric X
5 Trogisch, Niklas X
6 Müller, Daniel X
7 Lehel, Thomas X
9 Cafiero, Luca X

10 Brunner, Patrick X
11 Miedel, Franz X
12 Riva, Andrea X
13 ★ Rybalko, Maksym X
A  Libero
4 Nestler, Eric X
A  Offizielle
T Kazemi, Parviz

C

B  1861 Deggendorf 9/14
4 Brunner, Michael X
5 Reichhart, Sebastian X
6 ★ Großmann, Luis X
9 Weber, Daniel X

10 Schwarz, Sebastian X
11 Pielmeier, Markus X
12 Grobbink, Kilian X
13 Seidel, Paul X
18 Räbiger, Rene X
B  Libero
5 Reichhart, Sebastian X
B  Offizielle
T Schwarz, Sebastian

CT Brunner, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC DJK

München Ost-
Herrsching 2

1861 Deggendorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 24 21 0 2 2
2 4 0 16 2 21 25 1 2 0
2 1 1 25 3 27 23 0 4 2
2 3 1 25 4 26 22 0 1 1

5
8 9 3 91 98 91 1 9 5
Start: 16:00 Ende: 17:47 Dauer: 1:47

Sieger: VC DJK München Ost-
Herrsching 2Schiedsgericht Linienrichter

1 Gleich, Anton 1
2 Dörrfuß, Armin 2

Schreiber 3
Schr. Riewe, Gerhard 4

Assist. Kramer, Ronja

Dokument erstellt: 06.11.2021 18:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


