

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 2

Männer

(A) VC DJK München Ost-Herrsching 2 vs. TSV 1861 Deggendorf (B) Spiel 8005

06.11.2021 16:00 Uhr

Schulsporthalle Grund-und Mittelschule an der Führichstra. 53 81671 München



_				S		art :00			K Münd		s	En 16:	de :24	B:	1861 D	eggen	dorf	R
	Aı	Aufschlagfolge		Λ	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	2	5	3	13	9	6		13	4	9	18	6	12	
lu	Spielernr.			ı					10		25		11			10		21
ufste	Auswechsel- spieler Spielstand		Ζ					22:18				18:21			18:21			
٨	Spieistanu										,							
	1. 5.				3	4	6	7		9	Auszeit	X		4	5 17	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.			10 25	11	17	21	22	23	7:9 11:16	<u>á</u>	13	16	17	18	19	16:15 17:20	
Start A VC DJK München								En	de		1061 D		.16					

S	Start B 1861 Deggendorf				S		de :48	A۱	R					
Α	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte
	4	9	18	6	12	13	0-	2	5	3	13	9	6	
	11			10			25	11	10	7		12		16
Z	17:12			17:12				15:22	13:17	10:15		13:17		
2	0 12	1 15	3 16	6 17	7 21	11 22		X	2	3	5	6	7	Auszeit
	23	15 25	10	-7				8 15	9 16	10	12	13	14	7:10 13:19

_				S Start 16:51			A VC DJK München Ost-Herrsching 2			s	Ende 17:18		B 1861 Deggendorf				R	
	A	Aufschlagfolge		Λ		<u> </u>	III	IV	Ιν		Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		taufstellung		2	5	3	13	9	6		13	4	9	18	6	12	
llung	Spielernr.		Τ	7						25		(11)			(F)		23	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand		20:18								6:11			6:11		
Ā	·	Sp	ieistand										20:22			19:21		
		1.	5.	2	1	2	3		11	12	Auszeit	X	2	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		15 22	16 25	17	18	19	17:14 22:22		9 20	10 33	11	15	16	5:7 23:24

S					S	En 17:	ide :47	(A) \ Os	R					
Α	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	V		Punkte
	4	9	18	6	12	13		2	5	3	13	9	6	
	10						22	11					7	25
Z	5:8							20:19					18:16	
													19:18	
1	1	2 11	3 12	4 14	5 16	8 19	Auszeit	X	1	3	4	6	11	Auszeit
_	20	21	12 22	±-	10	13	5:10	12 20	15 21	16 23	17 25	18	19	11:8 19:19

_			S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Вu	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen							Bemerkungen											Ergek	nisse)			

· ·	,				·/
2	Ockenfels, Malou	Х	4	©Brunner, Michael	Х
3	© von Deichmann, M	Х	5	Reichhart, Sebastian	Χ
4	Nestler, Eric	Х	6	★ Großmann, Luis	Χ
5	Trogisch, Niklas	Х	9	Weber, Daniel	Χ
6	Müller, Daniel	Х	10	Schwarz, Sebastian	Χ
7	Lehel, Thomas	Х	11	Pielmeier, Markus	Χ
9	Cafiero, Luca	Х	12	Grobbink, Kilian	Χ
10	Brunner, Patrick	Х	13	Seidel, Paul	Х
11	Miedel, Franz	Х	18	Räbiger, Rene	Χ
12	Riva, Andrea	Χ	(B)	Libero	
13	★ Rybalko, Maksym	Х	5	Reichhart, Sebastian	Х
A) = 1.2 - 1 - 2		(B)	Offizielle	•
4	Nestler, Eric	Х	T	Schwarz, Sebastian	
(A	Offizielle		СТ	Brunner, Michael	
_		_			

A) VC DJK München Ost-Heri B) 1861 Deggendorf

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gleich, Anton		1				
2	Dörrfuß, Armin		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Riewe, Gerhard		4				
Assist.	Kramer, Ronja						

					Lige							
		(I	1 (1	/C D	JK)	(\mathbf{A})	Libero
		Μü	_	hen (1861 D	egge	end	orf	(B)	4	Nestler, Eric
		He	rrs	chin	g 2						(A)	Offizielle
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	\vdash	Kazemi, Parviz
	2	1	1	25	1	24	21	0	2	2	ш	Kazelili, Palviz
	2	4	0	16	2	21	25	1	2	0		
	2	1	1	25	3	27	23	0	4	2		
	2	3	1	25	4	26	22	0	1	1		
					5							
	8	9	3	91		98	91	1	9	5		
	St	art	: 16	6:00	Ende:	17						
					JK Mü	3:1						
	He	rrs	chi	ng 2								

Dokument erstellt: 06.11.2021 18:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de